H scilicet prudentia, & iustitia, secundum
Regnabit rex & sapiens erit, & facit
iustitiam in terra. Quia tamen dirigentem
ad regem, exequi autem ad subditos, in
ua magis ponitur species prudentiae, quia
ua, quam iustitia, quae est executiua.

AD SECVDVM dicendum, quod regni
politias est optimum regimen, ut dicitur
Et ideo species prudentiae magis debet
ri a regno, ita tamen quod sub regna
hendantur omnia alia regimina recte,
peruersa, quae virtuti opponuntur, non
nec ad prudentiam.

AD TERTIVM dicendum, quod Philo-
sophus ad principalem actum regis, qui est leges
etiam conueniat alijs, non conuenit, sed
quod participant aliquid de regimine.

ARTICVLVS II.

Vtrum politica conuenienter ponatur
pars prudentiae.

AD SECVDVM sic procedit.
Vt, quod politica inconuenienter
ponatur pars prudentiae. Regnatiua
u. n. est pars politicae prudentiae,
vt dictum est: sed pars non debet
di cetera totum, ergo politica non
debet poni alia species prudentiae.

¶ 2. Praet. Species habituum distin-
guuntur in diuersa obiecta: sed
eadem sunt, quae oportet regnati-
cipere, & subditum exequi, ergo
politica secundum quod pertinet
ad subditos, non debet poni species
prudentiae distincta a regnatiua.

¶ 3. Praet. Vniuersalis persona, sed qualibet
singularis persona seipsum suffi-